
Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014 г. № 63

с. Разветье.

О присвоении  почтового адреса  земельному участку  Гордикова В.В.

с. Разветье Железногорского района Курской области.

Рассмотрев заявление Гордикова Владимира Викторовича

о присвоении почтового адреса  его земельному участку в с. Разветьк Железногорского района Курской 
области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, Гордикова Владимира Викторовича,
2. из категории земель населенных пунктов,, площадью  3700 кв.м., с разрешенным использованием 

– для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер  46:06:080301:182 Курская 
область, Железногорский район, с. Разветье,  улица  Садовая,  дом № 20.

3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е. Ильин


